LIBER GENESIS 21,1-34 – SYNOPSE

Vulgata (Biblia Polyglotta, 1657)

Anmerkung: Korrigierte lateinische Orthographie

*Versio interlinearis Santis Pagnini,
ad Hebraicam phrasin examinata per Ben. Ariam
Montanum, & alios (Biblia Polyglotta, 1657)*

Anmerkung: Korrigierte lateinische Orthographie

Vetus Latina nach P. Sabatier (Herder, 1951)

Anmerkung: Wenn nichts anderes angegeben, ist die Textform in (L)

Nova Vulgata (Libreria Editrice Vaticana, 1986)

Übersetzung von B. Jacob (Schocken, 1934)

Anmerkung: Korrigierte deutsche Orthographie

Abraham und Sara bei Abimelech

Verdeutschung von M. Buber

gemeinsam mit Fr. Rosenzweig (Schneider, 1987)

Anmerkung: Korrigierte deutsche Orthographie

Copyright by H. D. Peltzer

01 Visitavit autem Dominus Saram, sicut promiserat: & implevit, quae locutus
est.

Et Dominus visitavit Sarah quemadmodum dixit. Et fecit Dominus ipsi

Sarah, quemadmodum locutus est.

(I) Abrahæ (E) et dominus visitavit Saram sicut dixit et fecit deus Saræ sicut locutus est.

(H) Abraham visitavit autem dominus Sarram sicut promiserat et implevit quæ locutus est.

Visitavit autem Dominus Saram, sicut promiserat, et implevit Saræ, quæ locutus est;

ER aber hatte Sara bedacht, wie er gesagt, und ER tat der Sara, wie er geredet.

ER ordnete es Sfara zu, wie er gesprochen hatte, an Sfara tat ER, wie er geredet hatte.

02 Et concepitque & peperit filium in senectute sua, tempore quo prædixerat ei Deus.

Et concepit & peperit Sarah ipsi Abraham filium in senectute eius ad tempus præfixum quod locutus fuerat ei Deus.

(E) Et concepit et peperit Sara Abrahæ filium in senectute sua et in tempore sicut locutus est illi dominus.

(H) Concepitque et peperit filium in senectute sua tempore quo prædixerat ei deus.

Concepitque et peperit Abrahæ filium in senectute eius tempore, quo prædixerat ei Deus.

Und sie wurde schwanger und gebar dem Abraham einen Sohn in seinem Alter zur Frist, die Gott geredet hatte.

Sfara wurde schwanger und gebar Abraham auf sein Alter einen Sohn zu der Frist, von der Gott ihm geredet hatte.

03 Vocavitque Abraham nomen filii sui, quem genuit ei Sara, Isaac.

Et vocavit Abraham nomen filii sui qui natus est sibi, quem peperit ei Sarah, Ischae.

(I) Et vocavit nomen filii sui (S) qui factus est ei Isaac.

(H) Vocavitque Abraham nomen filii sui quem genuit ei Sarra Isaac.

Vocavitque Abraham nomen filii sui, quem genuit ei Sara, Isaac.

Und Abraham nannte den Namen seines Sohnes, welcher ihm geboren wurde, den ihm Sara geboren hatte, Jishak.